
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1934

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 13:24:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 63/2024

N° do Processo: 115

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 063/2024 - Contratação de empresa para construção de muro com material e
mão de obra localizado na Rua Dante Luis Sesti nas delimitações do Cemitério Municipal deste
Município.
Resumo:
Contratação de empresa para construção de muro com material e mão de obra localizado na Rua
Dante Luis Sesti nas delimitações do Cemitério Municipal deste Município. Para mais informações
PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1934/pdispensa-de-licitacao-0632024-contratacao-de-empresa-para-construcao-de-muro-com-material-e-mao-de-obra-localizado-na-rua-dante-luis-sesti-nas-delimitacoes-do-cemiterio-municipal-deste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f7423451a83f5aafacc5c83e0505a57.PDF

